ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số :  632  /TB-PGDĐT

            Quận 7, ngày  15   tháng 7  năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc bồi dưỡng chính trị hè cho cán bộ quản lý, giáo viên năm 2016

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và ngoài công  lập.

Căn cứ kế hoạch số 58-KH/QU  ngày 05/7/2016 của Quận ủy Quận 7 về Bồi dưỡng chính trị hè năm 2016 cho cán bộ quản lý, giáo viên ngành Giáo dục;

Căn cứ buổi làm việc giữa  Ban Tuyên giáo Quận 7,Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Quận 7 và Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7,

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập và ngoài công  lập lịch học và danh sách học bồi dưỡng chính trị hè năm 2016 như sau:

1. Phân bổ lớp học :
Lớp 1: Gồm tất cả 15 trường Mầm non công lập. Riêng CBQL và giáo viên Mầm non Khu Chế Xuất sẽ học và điểm danh theo đơn vị cũ. (danh sách đính kèm)
Lớp 2 : Gồm các trường Tiểu học Lê Anh Xuân, Nguyễn Văn Hưởng , Phan Huy Thực, Lê Văn Tám, Trần Quốc Toản, Lương Thế Vinh, Võ Thị Sáu, Kim Đồng. (danh sách đính kèm)
Lớp 3: Gồm các trường Tiểu học Nguyễn Thị Định, Tân Quy, Phú Mỹ, Đặng Thùy Trâm, Tân Thuận, Đinh Bộ Lĩnh, Phù Đổng, Lê Quý Đôn và trường THCS Nguyễn Hữu Thọ. (danh sách đính kèm)
Lớp 4 : Gồm các trường THCS Nguyễn Thị Thập, Trần Quốc Tuấn, Hoàng Quốc Việt, Phạm Hữu Lầu, Nguyễn Hiền, Huỳnh Tấn Phát. (danh sách đính kèm)

Lớp 5: Gồm các trường Mầm non ngoài công lập, Tiểu học Nam Sài Gòn và THCS-THPT Đức Trí. (danh sách đính kèm)

2. Thời gian và địa điểm học:

+ Sáng : từ 7giờ 30 đến 11giờ 30,

+ Chiều: từ 13giờ 30 đến 16giờ 30

Lớp 1: Ngày 2,3/8/2016 (thứ ba, thứ tư) tại Trung tâm Bồi dưỡng chính trị (số 7B đường Tân Phú, P.Tân Phú , Quận 7)
Lớp 2: Ngày 2,3/8/2016 (thứ ba, thứ tư) tại trường THCS Nguyễn Hữu Thọ (số 62 Lâm Văn Bền. P. Tân Kiềng , Quận 7)
Lớp 3: Ngày 4,5/8/2016( thứ năm, thứ sáu ) tại trường THCS Nguyễn Hữu Thọ (số 62 Lâm Văn Bền. P. Tân Kiềng , Quận 7)

Lớp 4 : ngày 4,5/8/2016 ( thứ năm, thứ sáu )  tại Trung tâm Bồi dưỡng chính trị (số 7B đường Tân Phú, P.Tân Phú , Quận 7)

Lớp 5 :  Chiều ngày 5/8/ 2016 ( thứ sáu ) và cả ngày 6/8/2016 ( thứ bảy) tại trường THCS Nguyễn Hữu Thọ (số 62 Lâm Văn Bền. P.Tân Kiềng,Quận7).
3. Một số vấn đề cần lưu ý :
- Chương trình học chính thức 3 buổi ; 1 buổi còn lại thảo luận, viết thu hoạch tại đơn vị và gửi biên bản, bài thu họach về trường Bồi dưỡng giáo dục Quận 7 chậm nhất sau 3 ngày kết thúc khóa học.
- Chương trình, tài liệu học bồi dưỡng chính trị hè 2016 là chương trình tài liệu BDTX năm học 2016-2017 ở Nội dung 1.

- Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn các trường vận động cán bộ quản lý, giáo viên tham gia học đầy đủ, đúng ngày giờ nêu trên và giữ trật tự nề nếp khi tham dự khóa học.

- Cán bô quản lý, giáo viên  các trường không được tự ý đổi lớp, đổi buổi. Mọi sự thay đổi đều phải có sự đồng ý của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Mọi thắc mắc liên hệ Thầy Lợi ( Phó HT trường BDGD). ĐT 0908318750./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

   (Đã ký và đóng dấu)
- Lưu:VT.
  Ngô Xuân Đông